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1                      24.309.645 VARGAS MENESES MARTHA LUCIA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

4044 - 14
CUMPLE CUMPLE N/A PENDIENTE PRUEBA DAFP NO CUMPLE CUMPLE 0 SI SOBRESALIENTE  100 0 523 Meses y 18 Días 0 0

 

2                      28.311.350 ALCAZAR DIAZ GRACIELA ISABEL
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

4044 - 14
CUMPLE CUMPLE N/A PENDIENTE PRUEBA DAFP NO CUMPLE CUMPLE 0 SI SOBRESALIENTE  100 0 465 Meses y 20 Días 0 0

 

3                      40.373.866 PARRADO HERRAN NAISLA JANETH
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

4044 - 14
CUMPLE CUMPLE ALTERNATIVA 1 PENDIENTE PRUEBA DAFP NO CUMPLE CUMPLE 0 SI SOBRESALIENTE  100 0 422 Meses y 15 Días 0 0

 

4                      39.719.629 JIMENEZ RAMIREZ ELIZABETH
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

4044 - 14
CUMPLE CUMPLE N/A PENDIENTE PRUEBA DAFP NO CUMPLE CUMPLE 0 SI SOBRESALIENTE  100 0 384 Meses y 15 Días 0 0

 

5                        6.875.584 
BALOCO CONTRERAS SANTANDER 

ENRIQUE

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

4044 - 14
CUMPLE CUMPLE N/A PENDIENTE PRUEBA DAFP NO CUMPLE CUMPLE 0 SI SOBRESALIENTE  100 0 340 Meses y 18 Días 0 0

 

6                      40.387.205 POLO GUTIERREZ LUZ NANCY
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

4044 - 14
CUMPLE CUMPLE N/A PENDIENTE PRUEBA DAFP NO CUMPLE CUMPLE 0 SI SOBRESALIENTE  100 0 335 Meses y 21 Días 0 0

 

7                      15.021.184 ARTEAGA PARDO FERNANDO LUIS
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

4044 - 14
CUMPLE CUMPLE N/A PENDIENTE PRUEBA DAFP NO CUMPLE CUMPLE 0 SI SOBRESALIENTE  100 0 294 Meses y 6 Días 0 0

 

8                      29.621.192 
SANCHEZ ORREGO GLORIA 

AMPARO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

4044 - 14
CUMPLE CUMPLE N/A PENDIENTE PRUEBA DAFP NO CUMPLE CUMPLE 0 SI SOBRESALIENTE  100 0 279 Meses y 2 Días 0 0

 

9                      27.356.164 PANTOJA ROSERO IMELDA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

4044 - 14
CUMPLE CUMPLE N/A PENDIENTE PRUEBA DAFP NO CUMPLE CUMPLE 0 SI SOBRESALIENTE  100 0 256 Meses y 19 Días 0 0

 

10                      28.948.634 CANTOR DIANA ESNEIDER
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

4044 - 14
CUMPLE CUMPLE N/A PENDIENTE PRUEBA DAFP NO CUMPLE CUMPLE 0 SI SOBRESALIENTE  100 0 86 Meses y 18 Días 0 0

 

11                      80.054.645 QUIÑONES MALAVER EDWIN RENE
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

4044 - 14
CUMPLE CUMPLE N/A PENDIENTE PRUEBA DAFP NO CUMPLE CUMPLE 0 SI SOBRESALIENTE  100 NO 82 Meses y 18 Días 2 0

 

12                      52.970.848 
CUCAITA ALVAREZ SANDRA 

BENILDA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

4044 - 14
CUMPLE CUMPLE N/A PENDIENTE PRUEBA DAFP NO CUMPLE CUMPLE 0 SI SOBRESALIENTE  100 NO 82 Meses y 18 Días o 0

 

13                      53.165.511 SANCHEZ GONZALEZ DIANA NATALY
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

4044 - 14
CUMPLE CUMPLE N/A PENDIENTE PRUEBA DAFP NO CUMPLE CUMPLE 0 SI SOBRESALIENTE  100 0 53 Meses y 11 Días 0 0

 

14                      51.640.054 CUADROS ROMAN MYRIAM
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

4044 - 14
CUMPLE CUMPLE N/A PENDIENTE PRUEBA DAFP NO CUMPLE CUMPLE 0 SI SOBRESALIENTE  99,75 0 0 0 0

 

VALLE DEL CAUCA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044 

- 15
1  DEFINITIVA 003

TERCER PROCESO DE ENCARGOS 2018

CÓDIGO DEL EMPLEO  003

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044 - 15

VALLE DEL CAUCA

0

EMPLEADOS QUE CUMPLEN CON LOS CRITERIOS DEFINIDOS POR EL ARTICULO 24 DE LA LEY 909 DE 2004

ORDEN AL 

DERECHO 

PREFERENCIAL

 C.C. NOMBRE EMPLEADO DE CARRERA

CRITERIOS DEFINIDOS POR EL ARTICULO 24 DE LA LEY 909 DE 2004

RESULTADO DEL ESTUDIO OBSERVACIÓN

PROCEDE 

CRITERIO DE 

DESEMPATE

CRITERIOS DE DESEMPATE

Desempeñar funciones de oficina encaminadas a 

facilitar el desarrollo y ejecución de las actividades 

del área de desempeño, según los criterios de 

calidad, oportunidad, y los procedimientos de la 

Dependencia.

Diploma de Bachiller en cualquier 

modalidad
N/A

Cuatro (4) años de educación 

básica secundaria

Doce (12) meses de 

experiencia relacionada 

o laboral.

0

DESEMPATE PUNTAJE 

PRUEBA DAFP

EMPLEO DE CARRERA DEL 

CUAL ES TITULAR

REQUISITOS

APTITUDES Y HABILIDADES SANCIÓN DISCIPLINARIA
ÚLTIMA EVALUACIÓN 

DEL DESEMPEÑO

CALIFICACIÓN 

EVALUACIÓN DE 

DESEMPEÑO

DESEMPEÑO DEL EMPLEO 

EN LA MISMA 

DEPENDENCIA

ANTIGÜEDAD DERECHOS 

DE CARRERA*
CAPACITACIONES
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15                      36.561.196 MAESTRE AVILA XIOMARA BEATRIZ
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

4044 - 14
CUMPLE CUMPLE N/A PENDIENTE PRUEBA DAFP NO CUMPLE CUMPLE 0 SI SOBRESALIENTE  97,6 0 0 0 0

 

ORDEN DERECHO 

PREFERENCIAL
 C.C. NOMBRE EMPLEADO DE CARRERA

EMPLEO DE CARRERA DEL 

CUAL ES TITULAR
ESTUDIOS EXPERIENCIA ALTERNATIVA APTITUDES Y HABILIDADES SANCIÓN DISCIPLINARIA

ÚLTIMA EVALUACIÓN 

DEL DESEMPEÑO
RESULTADO DEL ESTUDIO

0                        8.406.298 
ESPITALETA HOYOS RICARDO 

JAVIER

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

4044 - 14
NO CUMPLE NO CUMPLE N/A N/A NO N/A NO CUMPLE

 

0                      33.367.183 AVELLA PINZON ROCIO DEL PILAR
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

4044 - 14
NO CUMPLE NO CUMPLE N/A N/A NO N/A NO CUMPLE

 

0                      51.669.030 ACHURY GAVIRIA FLOR
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

4044 - 14
NO CUMPLE NO CUMPLE N/A N/A NO N/A NO CUMPLE

 

0                      36.086.178 MORALES PUENTES MARIA VICELA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

4044 - 14
NO CUMPLE NO CUMPLE N/A N/A NO N/A NO CUMPLE

 

0                      13.008.244 PATIÑO CORAL RICARDO BENJAMIN
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

4044 - 14
NO CUMPLE NO CUMPLE N/A N/A NO N/A NO CUMPLE

 

0                      27.532.379 
GARCES LAGOS DORIS DEL 

CARMEN

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

4044 - 14
NO CUMPLE NO CUMPLE N/A N/A NO N/A NO CUMPLE

 

0                      41.916.743 
HERRERA SEPULVEDA HILDA 

PATRICIA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

4044 - 14
NO CUMPLE NO CUMPLE N/A N/A NO N/A NO CUMPLE

 

0                      79.043.862 
BENAVIDES CASTAÑEDA JUAN 

GUILLERMO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

4044 - 14
NO CUMPLE NO CUMPLE N/A N/A NO N/A NO CUMPLE

 

0                      12.107.824 
CALDERON PERDOMO CARLOS 

ALBERTO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

4044 - 14
NO CUMPLE NO CUMPLE N/A N/A NO N/A NO CUMPLE

 

0                      80.178.177 GARCIA ORTIZ GERMAN GIOVANNI
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

4044 - 14
NO CUMPLE NO CUMPLE N/A N/A NO N/A NO CUMPLE

 

EMPLEADOS QUE NO CUMPLEN CON LOS CRITERIOS DEFINIDOS POR EL ARTICULO 24 DE LA LEY 909 DE 2004

CAUSALES DE NO CUMPLIMIENTO

NO PRESENTA CERTIFICADO DE APROBACIÓN DE CUATRO (4) AÑOS DE EDUCACIÓN BASICA SECUNDARIA // NO POSEE EVALUACIÓN DE DESEMPEÑO

NO POSEE EVALUACIÓN DE DESEMPEÑO

NO POSEE EVALUACIÓN DE DESEMPEÑO

NO POSEE EVALUACIÓN DE DESEMPEÑO

NO POSEE EVALUACIÓN DE DESEMPEÑO

NO POSEE EVALUACIÓN DE DESEMPEÑO

NO POSEE EVALUACIÓN DE DESEMPEÑO

NO POSEE EVALUACIÓN DE DESEMPEÑO

NO POSEE EVALUACIÓN DE DESEMPEÑO

NO POSEE EVALUACIÓN DE DESEMPEÑO

* La antigüedad como funcionario con derechos de carrera se tomo hasta el 18 de junio de 2018 (fecha de públicación del proceso de encargos)
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